1 / 1

2026 年２月 19 日

各 位

                                           会 社 名 ： S U M I N O E 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

 コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 室 部 長

 水 野  明 秀

                                                   (TEL 06－6251－6803)

2026 年５月期第２四半期（中間期）決算説明会

「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

2026 年１月 29 日（木）に東京にて開催いたしました 2026 年５月期第２四半期（中間期）決算説明会につき

まして、その書き起こし記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

投資家のみなさまに当社へのご理解を深めていただく一助となりましたら幸いです。引き続き、当社の事業

理解につながる、より一層の情報発信に努めてまいります。

記

１． 2026年５月期第２四半期（中間期）決算説明会 概要

開催日 2026 年１月 29 日（木）15：30～16：30

登壇者 代表取締役社長 永田 鉄平

代表取締役常務取締役 薄木 宏明

２．決算説明会書き起こし記事（質疑応答を含む）の掲載先

URL https://finance.logmi.jp/articles/383577

※掲載先は、ログミーFinance に帰属するページとなります。

３．決算説明会資料

URL https://suminoe.co.jp/uploads/2026/01/202605_tyukanshiryo.pdf

以 上